２０２３年１２月１９日

宅地建物取引業者様各位

Ｊコミュニティ株式会社

重要事項調査報告書の発行手数料改定のお知らせ

2024 年 1 月 1 日(月)受付分より、重要事項に係る調査報告書の発行手数料を

改定させていただきます。

現在の発行手数料 27,500 円(税込)

新しい発行手数料 38,500 円(税込)

※ 管理規約の費用に変更はありません。

※ 不足分が発生した場合、追加で発行手数料をお振込みいただくこととなりま

すので、予めご了承ください。

 何卒、事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

Ｊコミュニティ株式会社：03-5774-6033

受付時間：平日(月～金)9：00～17：00

［土・日・祝日は定休日］